

---

## **Achizitie publica PACHET MATERIALE pentru Centrul Sfanta Elena din cadrul DAS Tgv**

I.D.: 84675645

---

Data publicarii	14.07.23	Coduri CPV	33141000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 733,35 RON - 733,35 RON

---

Descriere: Achizitie publica PACHET MATERIALE pentru Centrul Sfanta Elena din cadrul DAS Tgv Pachetul contine urmatoarele materiale: -Saltea antiescara 1 buc\* 259 lei/buc=259 lei fara TVA; - aleze pat 15buc\*2.39 lei/buc = 35.85 lei fara TVA; -huse pat impermeabile 15 buc\*9.9 lei/buc=148.5 lei fara TVA; -huse perna 20 buc\*14.5lei/buc=290 lei fara TVA

---